Symbol
Periode
Modell

Parameter

Balken im Test
Fehler in Charts-Anpassung

Ursprungliche Einlage
Gesamt netto Profit
Profit Faktor
Drawdown absolut

Trades gesamt

Strategy Tester Report
abdalfattah40_sa2

Admiral-Demo (Build 509)

EURUSD (Euro vs US Dollar)
1 Stunde (H1) 2013.01.01 00:00 - 2013.12.31 22:00 (2012.01.02 - 2013.12.31)
Jedes Ticksignal (praziseste Methode, die auf allen nachsten verfiigbaren kleineren Zeitrahmen basiert)

Lot1=0.1; Auto.Lots=true; MaxRisk=0.02; TakeProfit=500; StopLoss=0; TrailingStop=195; Time_Start="00:00"; Time_End=

"23:59";

Close.At.Next=true; Multiplication_info="0=1,2,3,4.... 1=1,2,3,5,8.... 2=1,2,4,8,16.... 3=1,3,9,27...."; Multiplication_Mode=0; MagicNumber=98;

6238 Ticks modelliert
0

1000.00
186.95 Brutto Profit
3.44 Erwartetes Ergebnis
Maximaler Drawdown

18623781 Modellierungsqualitéat

263.69 Brutto Loss
15.58

30.77 68.32 (6.29%) Relative Drawdown

12 Short Positionen (gewonnen %)
Profit Trades (% gesamt)
Grosster Profit Trade
Durchschnitt Profit Trade
Maximum aufeinanderfolgende Gewinne (Profit in Geld)

6 (33.33%) Long Positionen (gewonnen %)
7 (58.33%) Loss Trades (% gesamtl)
72.36 Loss Trade
37.67 Loss Trade
3 (71.35) Aufeinanderfolgende Verluste (Verlust in Geld)

Maximal Aufeinanderfolgender Profit (Anzahl der Gewinne)

Durchschnitt aufeinanderfolgende Gewinne 2 aufeinanderfolgende Verluste

Bilzrz / Equity [ Jedes Ticksignz| (priziseste Methode, die suf zllen nichsten vedfigbaren kisineran Zeitrahmen basient, zur Genererung jedes Ticksignals) | 99.90% .
1140
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1005
250
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Nr. Zeit Typ Auftrag
1 09.01.2013 22:00 sell 1
2 09.01.2013 22:00 modify 1
3 10.01.2013 21:00 buy 2
4 10.01.2013 21:00 modify 2
5 10.01.2013 21:00 close 1
6 25.01.2013 10:04 modify 2
7 25.01.2013 10:05 modify 2
8 25.01.2013 10:05 modify 2
9 25.01.201310:09 modify 2
10 25.01.2013 10:09 modify 2
11 25.01.2013 10:09 modify 2

83.41 (2) Aufeinanderfolgende Verluste (Anzahl der Verluste)

Volumen
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02

99.90%

-76.74

6.29% (68.32)

6 (83.33%)
5 (41.67%)
-28.61
-15.35

2 (-23.26)

-28.61 (1)
1

Preis
1,3063
1,3063
1,3253
1,3253
1,3253
1,3253
1,3253
1,3253
1,3253
1,3253
1,3253

S/L
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
1,3253
1,3253
1,3254
1,3254
1,3254
1,3254

T/P Gewinn

0,0000
1,2563
0,0000
1,3753
1,2563
1,3753
1,3753
1,3753
1,3753
1,3753
1,3753

-28,61

Bilanz

971,39



